

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itupiranga  
 Prefeitura Municipal de Itupiranga  
 Prefeitura Municipal de Itupiranga

Pregão Eletrônico 9/2020-018



Marco dos Santos Silva  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020

**MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 07.712.240/0001-68**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Cruzeta de Centro do Cardan Onibus Wolks 15-190 Ano: 2018	2TG598089	STHAL/STAHL BRASIL SA	3 UN	R\$ 280,00	R\$ 840,00
0002	Retentor da Roda Traseiro, Iveco/city/class70c17	70c16	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS SA	13 UN	R\$ 80,00	R\$ 1.040,00
0003	Amortecedor Dianteiro Onibus Mb 15-19 Ano: 2018	AC 36067	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	4 UN	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
0004	Amortecedor Dianteiro, iveco/city/class70c17	HG36088	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	13 UN	R\$ 480,00	R\$ 6.240,00
0005	Amortecedor Dianteiro, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	TJG899515	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	13 UN	R\$ 470,00	R\$ 6.110,00
0006	Amortecedor Traseiro, iveco/city/class70c17	L13472	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	13 UN	R\$ 505,00	R\$ 6.565,00
0007	Barra de Direcao Completa onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	N794	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	5 UN	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
0008	Barra de Direcao Completa, iveco/city/class70c17	17219	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	5 UN	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
0009	Batente da Suspensao,, iveco/city/class70c17	3069	JAHU/JAHU BORRACHAS E AUTO PECAS LTDA	13 UN	R\$ 95,00	R\$ 1.235,00
0010	Bico Injetor,iveco/city Class 70c17.	5801540211	METAL LEVE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	13 UN	R\$ 1.850,00	R\$ 24.050,00
0011	Bieleta, iveco/city/class70c17	BPY-4304	MAGNETI/Mag. Marel Cof. Fab.de Peç.LTDA	13 UN	R\$ 140,00	R\$ 1.820,00
0012	Bomba Dagua ,iveco/city Class 70c17.	504361653	URBA/Indus. e Comercio de Auto Peç.LTDA	7 UN	R\$ 965,00	R\$ 6.755,00
0013	Bomba de Alta,iveco/city Class 70c17.	445010512	BOSCH/Robert Bosch Limitada	4 UN	R\$ 4.500,00	R\$ 18.000,00
0014	Bomba de Combustivel,iveco/city Class 70c17.	BPY-4291	AMPRI/AMPRI INDUS. E COME. DE AUTOPEÇAS	4 UN	R\$ 1.850,00	R\$ 7.400,00
0015	Bomba de Direcao onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	94103	AMPRI/AMPRI INDUS. E COME. DE AUTOPEÇAS	5 UN	R\$ 1.420,00	R\$ 7.100,00
0016	Bomba de Oleo,iveco/city Class 70c17.	504334322	schadek/Metalurgica Schadek LTDA	4 UN	R\$ 2.600,00	R\$ 10.400,00
0017	Borrachas do Estabilizador onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	R603	JAHU/JAHU BORRACHAS E AUTO PECAS LTDA	11 JG	R\$ 110,00	R\$ 1.210,00
0018	Bucha da Barra Torcao, iveco/city/class70c17	8585819	JAHU/JAHU BORRACHAS E AUTO PECAS LTDA	8 UN	R\$ 115,00	R\$ 920,00
0019	Bucha do Estabilizador Dianteiro, iveco/city/class70c17	500350342	JAHU/JAHU BORRACHAS E AUTO PECAS LTDA	8 UN	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
0020	Bucha do Estabilizador Traseiro, iveco/city/class70c17	8585819	JAHU/JAHU BORRACHAS E AUTO PECAS LTDA	8 UN	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00
0021	Bucha do Estabilizador, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	R603	JAHU/JAHU BORRACHAS E AUTO PECAS LTDA	8 UN	R\$ 90,00	R\$ 720,00
0022	Caixa de Satelite Completa Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	2W0525121A	SPICER/Dana Spic.Indu.eCom.deAu.peç.LTDA	8 UN	R\$ 3.850,00	R\$ 30.800,00
0023	Caixa do Filtro de Ar,iveco/city Class 70c17.	5801522338	TECFIL/Sofape Fabricante De Filtros Ltda	8 UN	R\$ 1.020,00	R\$ 8.160,00
0024	Caixa Satelite, Iveco/city/class70c17	503355867	SPICER/Dana Spic.Indu.eCom.deAu.peç.LTDA	5 UN	R\$ 4.200,00	R\$ 21.000,00
0025	Calco da Caixa de Marcha,iveco/city Class 70c17.	504074159	AXIOS/TENNECO AUTOMOTIVE BRASIL LTDA	5 UN	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
0026	Cardan Completo, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	TMG521117	EATON/EATON LTDA	4 UN	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00
0027	Cardan, iveco/city/class70c17	503356431	EATON/EATON LTDA	4 UN	R\$ 2.200,00	R\$ 8.800,00
0028	Catraca de Regulagem de Freio Dianteiro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	92059	NGK/Cerâm.e Vel.de Igni.NGKdo BrasilLTDA	12 UN	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
0029	Cilindro Auxiliar de Embreagem,iveco/city Class 70c17.	5802008238	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	8 UN	R\$ 920,00	R\$ 7.360,00
0030	Cilindro de Abri e Fechar A Porta, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	FPG 0130 821 425	VIEMAR/VIEMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	8 UN	R\$ 660,00	R\$ 5.280,00
0031	Cilindro Mestre de Embreagem onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	TF3721405	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	4 UN	R\$ 1.105,00	R\$ 4.420,00
0032	Cilindro Mestre de Embreagem,iveco/city Class 70c17.	5802008238	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	1 UN	R\$ 950,00	R\$ 6.650,00
0033	Conjunto Coroa e Pinhao Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	250525142A	SPICER/Dana Spic.Indu.eCom.deAu.peç.LTDA	5 UN	R\$ 4.500,00	R\$ 22.500,00
0034	Contra Eixo da Caixa de Mudanca Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	2W0311543A	EATON/EATON LTDA	5 UN	R\$ 2.120,00	R\$ 10.600,00
0035	Coroa Diferencial , Iveco/city/class70c17	503355523	SPICER/Dana Spic.Indu.eCom.deAu.peç.LTDA	4 UN	R\$ 1.915,00	R\$ 7.660,00
0036	Correia do Alternador, Iveco/city Class 70c17.	5801457760	CONTITECH/CONT.DO BRA.PROD.AUTO.IND.LTDA	3 UN	R\$ 140,00	R\$ 420,00
0037	Correia do Tensor, , Onibus Mb 15-19 Ano: 2018	554210	CONTITECH/CONT.DO BRA.PROD.AUTO.IND.LTDA	3 UN	R\$ 205,00	R\$ 615,00
0038	Correia, Onibus Mb 15-19 Ano: 2018	13x1750	CONTITECH/CONT.DO BRA.PROD.AUTO.IND.LTDA	3 UN	R\$ 120,00	R\$ 360,00
0039	Correia, Onibus Wolks 15-190 Ano: 2018	8PK1625	CONTITECH/CONT.DO BRA.PROD.AUTO.IND.LTDA	5 UN	R\$ 120,00	R\$ 600,00
0040	Coxim do Motor, Onibus Mb 15-19 Ano: 2018	3452400017	AXIOS/TENNECO AUTOMOTIVE BRASIL LTDA	2 UN	R\$ 250,00	R\$ 500,00

Tricôo Pereira Costa  
 Pregoeiro  
 Portaria nº 094 / 2020

Marcus Vinicius de S. Calderaro  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020

Marcus Vinicius de S. Calderaro  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	Cruzeta do Cardan, onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	15619081	STHAL/STAHL BRASIL SA	11 UN	R\$ 204,00	R\$ 2.244,00
0042	Cruzeta do Cardan, Onibus Mb 15-19 Ano: 2018	3044100031	STHAL/STAHL BRASIL SA	3 UN	R\$ 187,00	R\$ 561,00
0043	Eixo Carretao Iveco/classic/city/	IV3510	EATON/EATON LTDA	4 UN	R\$ 1.742,50	R\$ 6.970,00
0044	Eixo Comando, Iveco/city Class 70c17.	504246093	EATON/EATON LTDA	4 UN	R\$ 1.275,00	R\$ 5.100,00
0045	Eixo Piloto Iveco/classic/city/	3003323	EATON/EATON LTDA	4 UN	R\$ 1.020,00	R\$ 4.080,00
0046	Eixo Piloto Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	3003347	EATON/EATON LTDA	5 UN	R\$ 1.062,50	R\$ 5.312,50
0047	Eixo Principal da Caixa de Mudancas, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	PA272121	EATON/EATON LTDA		R\$ 1.650,00	R\$ 8.250,00
0048	Eixo S Dianteiro Ld Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	TB26893838Z	MASTER/Mast.Distr.de Pec.e Sev.Auto.LTDA	5 UN	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
0049	Eixo S Dianteiro Le Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	EX407	MASTER/Mast.Distr.de Pec.e Sev.Auto.LTDA	5 UN	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
0050	Eixo S Traseiro Ld onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	2210J8278	MASTER/Mast.Distr.de Pec.e Sev.Auto.LTDA	5 UN	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
0051	Eixo S Traseiro Le onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	2210K8279	MASTER/Mast.Distr.de Pec.e Sev.Auto.LTDA		R\$ 297,50	R\$ 1.487,50
0052	Embuchamento Manga do Eixo Dianteiro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	12540330	ROCHESTER/Roches. Distri. de Aut.Peç.S/A	5 JG	R\$ 185,00	R\$ 925,00
0053	Engrenagem da 2 Marcha Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	4303946	EATON/EATON LTDA	5 UN	R\$ 722,50	R\$ 3.612,50
0054	Engrenagem da 4 Marcha Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	2W0311351B	EATON/EATON LTDA	5 UN	R\$ 510,00	R\$ 2.550,00
0055	Esticador da Correia, iveco/city/class70c17	504086948	CONTITECH/CONT.DO BRA.PROD.AUTO.IND.LTDA	7 UN	R\$ 382,50	R\$ 2.677,50
0056	Feixe de Molas Dianteiro Com Os Pinos Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	PA44711	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	7 UN	R\$ 2.550,00	R\$ 17.850,00
0057	Feixe de Molas Traseiro Com Os Pinos Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	TGG511151B	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	7 UN	R\$ 2.930,00	R\$ 20.510,00
0058	Filtro de Ar 280129620	280129620	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	22 UN	R\$ 119,00	R\$ 2.618,00
0059	Filtro de Ar 280129620a	280129620A	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	22 UN	R\$ 119,00	R\$ 2.618,00
0060	Filtro de Ar Arl 4141	ARL 4141	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	33 UN	R\$ 76,00	R\$ 2.508,00
0061	Filtro de Ar C 18 450/1	C 18 450/1	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	33 UN	R\$ 153,00	R\$ 5.049,00
0062	Filtro de Ar C 27830	C 27830	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	66 UN	R\$ 130,00	R\$ 8.580,00
0063	Filtro de Ar Cf 1552	CF 1552	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	66 UN	R\$ 63,75	R\$ 4.207,50
0064	Filtro de Combustivel Fcd-0778	FCD-0778	WEGA/Wega Motors Ltda	33 UN	R\$ 102,00	R\$ 3.366,00
0065	Filtro de Combustivel Jfc-500	JFC-500	WEGA/Wega Motors Ltda	33 UN	R\$ 98,00	R\$ 3.234,00
0066	Filtro de Combustivel Tu 1059	GI04/7	TECFIL/Sofape Fabricante De Filtros Ltda	11 UN	R\$ 178,50	R\$ 1.963,50
0067	Filtro de Combustivel Wk 962/13	WK 962/13	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	66 UN	R\$ 102,00	R\$ 6.732,00
0068	Filtro Lubrificante 51.055.017.160	51055017160	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	17 UN	R\$ 114,75	R\$ 1.950,75
0069	Filtro Lubrificante Psl158	PSL158	TECFIL/Sofape Fabricante De Filtros Ltda	33 UN	R\$ 68,00	R\$ 2.244,00
0070	Filtro Lubrificante W9009	W9009	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	33 UN	R\$ 90,00	R\$ 2.970,00
0071	Filtro Lubrificante W962	W962	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	66 UN	R\$ 65,00	R\$ 4.290,00
0072	Filtro Separador 2r0127177j	2R0127177J	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	11 UN	R\$ 127,50	R\$ 1.402,50
0073	Filtro Separador Jcf-207/2	JCF-207/2	WEGA/Wega Motors Ltda	33 UN	R\$ 50,00	R\$ 1.650,00
0074	Filtro Separador R120L-10m-Aqii	R120L	RACOR/Mercalf Diesel Ltda	33 UN	R\$ 106,25	R\$ 3.506,25
0075	Filtro Separador Wk 940/24	WK 940/24	MANN/Mann+hummel Brasil Ltda	66 UN	R\$ 76,50	R\$ 5.049,00
0076	Flauta de Injecao e Distribuicao,iveco/city Class 70c17.	445214107	BOSCH/Robert Bosch Limitada	4 UN	R\$ 3.570,00	R\$ 14.280,00
0077	Flexivel de Freio, Iveco/city/class70c17	9034	DELPHI/GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA	11 UN	R\$ 175,00	R\$ 1.925,00
0078	Flexivel Freio Rada Dianteiro onibus Lksbus 15-190 Ano 2018	2P0611707A	DELPHI/GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA	11 UN	R\$ 153,00	R\$ 1.683,00
0079	Grampo de Feixe Mola Traseiro, iveco/city/class70c17	711020	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	9 UN	R\$ 52,00	R\$ 468,00
0080	Grampo do Feixe de Mola Traseira Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	A9413311025	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	9 UN	R\$ 63,75	R\$ 1.402,50
0081	Grampo do Feixe de Molas Dianteiro onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	3/4X102X280	FEY/METALURGICA FEY LTDA	3 UN	R\$ 60,00	R\$ 1.320,00
0082	Helice do Motor,onibus Mb 15-19 Ano: 2018	R-270P	MODEFER/Industria de Auto Pecas LTDA	3 UN	R\$ 335,00	R\$ 1.005,00
0083	Helice do Radiador, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	OM-449	MODEFER/Industria de Auto Pecas LTDA	6 UN	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
0084	Hidrovacuio, Iveco/city/class70c17	504089711	VIEMAR/VIEMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6 UN	R\$ 1.550,00	R\$ 9.300,00
0085	Inter Cooler, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	PA273471	BIAGGIO/Biagio Dell Agli & Cia Ltda	3 UN	R\$ 2.250,00	R\$ 6.750,00
0086	Jogo de Anéis do Motor,iveco/city Class 70c17.	5801421287	MAHELE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	3 JG	R\$ 10,20	R\$ 30,60
0087	Jogo de Arruela de Juste do Diferencial, Iveco/city/class70c17	35514	FEY/METALURGICA FEY LTDA	3 JG	R\$ 125,00	R\$ 375,00
0088	Jogo de Biela,iveco/city Class 70c17.	45514	METAL LEVE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	3 JG	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
0089	Jogo de Bronzina do Virabrequim ,iveco/city Class 70c17.	45517	MAHELE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	3 JG	R\$ 850,00	R\$ 2.550,00
0090	Jogo de Disco de Freio Dianteiro, Iveco/city/class70c17	60126013	HF FREIOS/H.F.SISTEMAS DE FREIO LTDA	6 JG	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00

Iracilio dos Santos Silva  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020

Comissão de Licitação  
 Fis. 5 UN  
 Rubrica

Tiago Pereira Costa  
 Pregoeiro  
 Portaria nº 094 / 2020

Marcus Vinicius de S. Calderaro  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020

Marcus Vinicius de S. Calderaro  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0091	Jogo de Disco de Freio Traseiro, iveco/city/class70c17	Hf72h	HF FREIOS/H.F.SISTEMAS DE FREIO LTDA	6 JG	R\$ 410,00	R\$ 2.460,00
0092	Jogo de Engrenagem da Caixa de Marcha N 2 ivego/city	5912	EATON/EATON LTDA	2 JG	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
0093	Jogo de Engrenagem da Caixa de Marcha N 3 ivego/city	V71EC044	EATON/EATON LTDA	2 JG	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
0094	Jogo de Engrenagem da Caixa de Marcha N 4 Ivego/city	8858889	EATON/EATON LTDA	2 JG	R\$ 490,00	R\$ 980,00
0095	Jogo de Engrenagem da Caixa de Marcha N 5 ivego/city	3348815	EATON/EATON LTDA	2 JG	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
0096	Jogo de Engrenagem da Caixa de Marcha N Re ivego/city	503355719	EATON/EATON LTDA	2 JG	R\$ 480,00	R\$ 960,00
0097	Jogo de Engrenagem da Caixa de Marcha N1 ivego/city	503355706	EATON/EATON LTDA	4 JG	R\$ 510,00	R\$ 2.040,00
0098	Jogo de Junta da Caixa de Marcha, Iveco/classic/city/	2T0301215	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS SA	4 JG	R\$ 90,00	R\$ 360,00
0099	Jogo de Junta do Motor Completo, Iveco/city Class 70c17.	50442100	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS SA	4 JG	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
0100	Jogo de Mancal, Iveco/city Class 70c17.	500054637	AXIOS/TENNECO AUTOMOTIVE BRASIL LTDA	4 UN	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
0101	Jogo de Molas da Sapata de Freio Estacionario, Iveco/city/class70c17	42556902 C	VANNUCI/VAN IMP EXPO E.COM DE AUT PEÇ LT	7 JG	R\$ 76,00	R\$ 532,00
0102	Jogo de Planetaria do Diferencial , Iveco/city/class70c17	PA234795	SPICER/Dana Spic.Indu.eCom.deAu.peç.LTDA	4 JG	R\$ 1.320,00	R\$ 5.280,00
0103	Jogo de Rolamento Dianteiro da Roda, iveco/city/class70c17	1905220	TINKEM/TIMKEN DO BRASIL COME IMPO LTDA	6 JG	R\$ 305,00	R\$ 1.830,00
0104	Jogo de Rolamento do Diferencial, Iveco/city/class70c17	503120331	TINKEM/TIMKEN DO BRASIL COME IMPO LTDA	4 JG	R\$ 605,00	R\$ 2.420,00
0105	Jogo de Rolamento Traseiro da Roda, iveco/city/class70c17	500054150	TINKEM/TIMKEN DO BRASIL COME IMPO LTDA	6 JG	R\$ 305,00	R\$ 1.830,00
0106	Jogo de Trava das Pastilhas Dianteiro, Iveco/city/class70c17	42555669	VIEMAR/VIEMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6 JG	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
0107	Jogo de Trava das Pastilhas Traseiro, Iveco/city/class70c17	1906401	VIEMAR/VIEMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6 JG	R\$ 60,00	R\$ 360,00
0108	Jumelos H Traseiro Com Os Pino onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	TAC511515.	JAHU/JAHU BORRACHAS E AUTO PECAS LTDA	13 UN	R\$ 165,00	R\$ 2.145,00
0109	Juntas da Caixa de Mudanca onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	CMA22452333	SABÓ	6 UN	R\$ 65,00	R\$ 390,00
0110	Kit de Embreagem Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	1832294806	SACHS/Sachs Automotive Brasil LTDA	5 UN	R\$ 3.100,00	R\$ 15.500,00
0111	Kit de Embreagem,iveco/city Class 70c17.	500056635 B	SACHS/Sachs Automotive Brasil LTDA	7 UN	R\$ 2.510,00	R\$ 17.570,00
0112	Lona de Freio Dianteira Com Arrebite, Onibus Mb 15-19 Ano: 2018	MB183XX	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	3 UN	R\$ 190,00	R\$ 570,00
0113	Lona de Freio Std Dianteiro com Arrebite onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	L663	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	5 UN	R\$ 190,00	R\$ 950,00
0114	Lona de Freio Std Traseiro Com Arrebite Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	FD85	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	9 JG	R\$ 250,00	R\$ 2.250,00
0115	Lona de Freio Traseiro	0323-CP	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	5 JG	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
0116	Lona Traseira Com Arrebite Onibus Mb 15-19 Ano: 2018	DM 585 X	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	3 UN	R\$ 310,00	R\$ 930,00
0117	Luva da Caixa de Marcha,iveco/city Class 70c17.	65420	STHAL/STAHL BRASIL SA	3 UN	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
0118	Palheta do Parabrisa, Iveco/city/class70c17	5801353940	VTO/TAKAO DO BRASIL PECAS AUTOMOTIVAS LT	6 UN	R\$ 155,00	R\$ 930,00
0119	Parafuso de Roda , Iveco/city/class70c17	3002220	ZM/ZM S.A	66 UN	R\$ 15,00	R\$ 990,00
0120	Parafusos da Roda onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	3002216	ZM/ZM S.A	77 UN	R\$ 15,00	R\$ 1.155,00
0121	Pino da Caixa de Satelite, Iveco/city/class70c17	800316	ZM/ZM S.A	4 UN	R\$ 190,00	R\$ 760,00
0122	Pino de Centro , iveco/city/class70c17	M10 X 4	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	6 UN	R\$ 22,00	R\$ 132,00
0123	Pino de Centro Feixe de Mola Traseiro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	80733	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	13 UN	R\$ 22,00	R\$ 286,00
0124	Pino de Centro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	XC455465AA	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	13 UN	R\$ 22,00	R\$ 286,00
0125	Pistao do Motor,iveco/city Class 70c17.	7894766704516	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	13 UN	R\$ 1.100,00	R\$ 14.300,00
0126	Pivo Inferior, Iveco/city/class70c17	504212586	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	18 UN	R\$ 150,00	R\$ 2.700,00
0127	Pivo Superior, Iveco/city/class70c17	915832	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	18 UN	R\$ 160,00	R\$ 2.880,00
0128	Ponta de Eixo, iveco/city/class70c17	503120225	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	8 UN	R\$ 810,00	R\$ 6.480,00
0129	Ponta Eixo Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	1523131	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	8 UN	R\$ 880,00	R\$ 7.040,00
0130	Porca do Cubo Roda Traseiro onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	15190100986	ZM/ZM S.A	20 UN	R\$ 22,00	R\$ 440,00
0131	Radiador Completo Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	RV 9184	VISCONDE/RADIADORES VISCONDE LTDA	3 UN	R\$ 3.950,00	R\$ 11.850,00
0132	Radiador, Iveco/city Class 70c17.	RV 2081	VISCONDE/RADIADORES VISCONDE LTDA	3 UN	R\$ 2.200,00	R\$ 6.600,00
0133	Reparo da Pinca de Freio Dianteiro , Iveco/city/class70c17	93161759	VIEMAR/VIEMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7 JG	R\$ 210,00	R\$ 1.470,00
0134	Reparo da Pinca de Freio Traseiro , Iveco/city/class70c17	PA235931	VIEMAR/VIEMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7 JG	R\$ 202,00	R\$ 1.414,00
0135	Reparo do Eixo S dianteiro, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	3454200	VIEMAR/VIEMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5 UN	R\$ 60,00	R\$ 300,00
0136	Reparo do Eixo S Traseiro, onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	3454200341	VIEMAR/VIEMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	8 UN	R\$ 55,00	R\$ 440,00
0137	Reservatorio de Agua do Motor Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	0.0223	RESIPLAST/RESIPLASTIC INDU E COME LTDA	4 UN	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00

Márcio das Santos Silva  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020



Thiago Pereira Costa  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020

Marcus Vinicius de S. Calderaro  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020

Marcus Vinicius de S. Calderaro  
 Equipe de Apoio  
 Portaria nº 094 / 2020

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0138	Reservatorio de Agua, iveco/city Class 70c17.	2P0121405A	RESIPLAST/RESIPLASTIC INDU COME LTDA	4 UN	R\$ 435,00	R\$ 1.740,00
0139	Retentor do Cubo da Roda Traseiro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	2713V	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS SA	11 UN	R\$ 50,00	R\$ 550,00
0140	Retentor do Piao, Iveco/city/class70c17	500054243	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS SA	7 UN	R\$ 50,00	R\$ 350,00
0141	Retentor do Pinhao do Diferencial Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	T95525275	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS SA	5 UN	R\$ 95,00	R\$ 475,00
0142	Roda de Ferro Para Pneu 215/75 R17.5 ,iveco/city/class70c17	3514	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	17 UN	R\$ 495,00	R\$ 8.415,00
0143	Rodas Para Pneus 275-80r22	20431	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	6 UN	R\$ 670,00	R\$ 4.020,00
0144	Rolamento Centro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	HBR603	STHAL/STAHL BRASIL SA	6 UN	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
0145	Rolamento da Caixa de Mudancas onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	2VG711117	SKF/SKF DO BRASIL LTDA	4 UN	R\$ 465,00	R\$ 1.860,00
0146	Rolamento de Centro do Cardan, Onibus Mb 15-19 Ano: 2018	3634100051	SKF/SKF DO BRASIL LTDA	3 UN	R\$ 265,00	R\$ 795,00
0147	Rolamento de Centro, Iveco/city/class70c17	503356431	SKF/SKF DO BRASIL LTDA	7 UN	R\$ 250,00	R\$ 1.750,00
0148	Rolamento do Diferencial Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	28586	SKF/SKF DO BRASIL LTDA	5 UN	R\$ 360,00	R\$ 1.800,00
0149	Rolamento Externo do Cubo da Roda Dianteiro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	250498625C	TINKEM/TIMKEN DO BRASIL COME IMPO LTDA	11 UN	R\$ 185,00	R\$ 2.035,00
0150	Rolamento Externo do Cubo da Roda Traseiro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	3585/3525TK	TINKEM/TIMKEN DO BRASIL COME IMPO LTDA	11 UN	R\$ 290,00	R\$ 3.190,00
0151	Rolamento Interno do Cubo da Roda Dianteiro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	250498625C	TINKEM/TIMKEN DO BRASIL COME IMPO LTDA	11 UN	R\$ 285,00	R\$ 3.135,00
0152	Rolamento Interno do Cubo da Roda Traseira Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	3585/3525TK	TINKEM/TIMKEN DO BRASIL COME IMPO LTDA	11 UN	R\$ 305,00	R\$ 3.355,00
0153	Semi Barra Direcao, onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	PA274647	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	5 UN	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
0154	Servicos Mecanicos de Manutencao Preventiva e Corretiva Diversos Em Veiculos Pesados (servicos de Mao-De-Obra)	MV 001	MYSERVIÇOS/MV COMLDE PEÇ PAR AU E SEV LT	110 h	R\$ 330,00	R\$ 36.300,00
0155	Servicos Mecanicos de Manutencao Preventiva e Corretiva Em Motores de Veiculos Pesados (servicos de Mao-De-Obra)	MV 002	MYSERVIÇOS/MV COMLDE PEÇ PAR AU E SEV LT	66 h	R\$ 350,00	R\$ 23.100,00
0156	Servo Auxiliar de Embreagem onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	VF0406F/6E	ZUPAN/ZUP - INDU DE HIDROPNEUMATICOS LTD	5 UN	R\$ 1.410,00	R\$ 7.050,00
0157	Setor de Direcao onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	7.897.499.952.438	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	3 UN	R\$ 3.150,00	R\$ 9.450,00
0158	Sincronizador da Caixa de Mudanca Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	2RK311319	DELPHI/GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA	5 UN	R\$ 1.110,00	R\$ 5.550,00
0159	Suporte Dianteiro do Feixe de Mola Traseiro Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	LDTAC803572	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	9 UN	R\$ 160,00	R\$ 1.440,00
0160	Suporte Traseiro do Feixe de Mola da Parte de Traz, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	803561A	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	9 UN	R\$ 172,00	R\$ 1.548,00
0161	Tambor de Freio Dianteiro onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	2S0501615A	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	5 UN	R\$ 615,00	R\$ 3.075,00
0162	Tambor de Freio Traseiro onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	TAR607617	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	8 UN	R\$ 725,00	R\$ 5.800,00
0163	Tensor da Correia, Onibus Wolks 15-190 Ano: 2018	PA230949	CONTITECH/CONT.DO BRA.PROD.AUTO.IND.LTDA	5 UN	R\$ 267,00	R\$ 1.335,00
0164	Tensor da Correia,iveco/city Class 70c17.	504086948	CONTITECH/CONT.DO BRA.PROD.AUTO.IND.LTDA	7 UN	R\$ 287,00	R\$ 2.009,00
0165	Tensor, Onibus Mb 15-19 Ano: 2018	PA230949	CONTITECH/CONT.DO BRA.PROD.AUTO.IND.LTDA	3 UN	R\$ 270,00	R\$ 810,00
0166	Terminal de Direcao Ld onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	ZL-8001	ZL/ZUC AUT PARTS IND,COM EXP E IMP LTDA	7 UN	R\$ 235,00	R\$ 1.645,00
0167	Terminal de Direcao Le onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	ZL-8002	ZL/ZUC AUT PARTS IND,COM EXP E IMP LTDA	7 UN	R\$ 235,00	R\$ 1.645,00
0168	Trava Aranha Cubo da Roda Traseiro, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	70952075101	ZL/ZUC AUT PARTS IND,COM EXP E IMP LTDA	11 UN	R\$ 4,50	R\$ 49,50
0169	Trava do Cubo da Roda Traseiro, Iveco/city/class70c17	7172761	ZL/ZUC AUT PARTS IND,COM EXP E IMP LTDA	7 UN	R\$ 22,00	R\$ 154,00
0170	Turbina do Motor, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	4955163	HOLSEN/Holset Turbochargers LTDA	4 UN	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00
0171	Valvular de Abri e Fechar Aporta, Onibus Lksbus 15-190 Ano: 2018	713077A	PARKER/PARK. HANN. IND. E COM. LTDA	6 UN	R\$ 295,00	R\$ 1.770,00
0172	Virabrequim, Iveco/city Class 70c17.	504200166	SUSIN/SUSIN FRANCESCUTTI METALÚRG. LTDA	4 UN	R\$ 2.860,00	R\$ 11.440,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 756.330,10</b>	

**Valor Total: R\$ 756.330,10**

**Tiago Pereira Costa**  
Pregoeiro  
Portaria nº 094 / 2020

Marcus Vinicius de S. Calderaro  
Equipe de Apoio  
Portaria nº 094 / 2020

Marcus Vinicius de S. Calderaro  
Equipe de Apoio  
Portaria nº 094 / 2020